
 

 
Dz.04.0021.59.2022 

 

 

Uchwała Nr LIX/503/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr LVI/482/2022 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia  

4 sierpnia 2022 r. w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta 

Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczącego zmiany nazwy użytku ekologicznego „Las w Witkowicach” na „Park Leśny 

Witkowice im. Prof. Jana Małeckiego” 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVI/482/2022 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia  

4 sierpnia 2022 r. w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta Krakowa w 

sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego zmiany nazwy 

użytku ekologicznego „Las w Witkowicach” na „Park Leśny Witkowice im. Prof. Jana 

Małeckiego” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                Przewodniczący Rady i Zarządu 

             Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchyla się uchwałę Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały ze względu na modyfikację jak i zmianę 

lokalizacji. 

 

 

 

 


